
UCHWAŁA NR  LV/484/05

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 30 listopada 2005 r.

w sprawie przekształcenia Zakładu Energetyki Cieplnej w Pabianicach

w jednoosobow� spółk� z ograniczon� odpowiedzialno�ci� Gminy Miejskiej

Pabianice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f, g, h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z

2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441),

art. 19 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych

(tekst jednolity – Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz.

594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 611, Nr 189 poz. 185) oraz art. 6, art. 22

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr

9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 121 poz. 770, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, z 2002

r. Nr 113 poz. 984, z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 199 poz. 1937) Rada Miejska

w Pabianicach uchwala, co nast�puje:

§ 1. 1. Postanawia si� zlikwidowa� zakład bud�etowy pod nazw� Zakład

Energetyki Cieplnej w Pabianicach w celu przekształcenia w spółk� z

ograniczon� odpowiedzialno�ci�, pod nazw� “Zakład Energetyki Cieplnej w

Pabianicach Spółka z o.o.”.

2. Przedmiotem działalno�ci powołanej spółki b�dzie w szczególno�ci

wykonywanie zadania własnego Gminy Miejskiej Pabianice okre�lonego w



art.7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorz�dzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) polegaj�cego na

zapewnieniu zaopatrzenia w energi� ciepln�, zgodnie z zasadami okre�lonymi

w ustawie prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 153, poz.

1504)

§ 2. 1. Kapitał zakładowy spółki ustala si� na kwot� 35.800.000 zł, (słownie:

trzydzie�ci pi�� milionów osiemset tysi�cy złotych), który  dzieli si� na  358

(słownie: trzysta pi��dziesi�t osiem) równych i niepodzielnych udziałów o

warto�ci nominalnej 100 000 złotych (słownie: sto tysi�cy złotych ) ka�dy.

2. Udziały w kapitale zakładowym obejmuje w cało�ci Gmina Miejska

Pabianice.

§ 3.1. Na pokrycie kapitału zakładowego  Spółki Gmina Miejska Pabianice

wnosi :

- �rodki trwałe o warto�ci 32.106.334,76 zł (słownie: trzydzie�ci dwa miliony

sto sze��  tysi�cy trzysta trzydzie�ci cztery złote siedemdziesi�t sze��

groszy),

- grunty zabudowane o warto�ci 3.765.800 złotych (słownie trzy miliony

siedemset sze��dziesi�t pi�� tysi�cy osiemset złotych), których wykaz

stanowi zał�cznik nr 1 do Uchwały.

2. Pozostałe składniki mienia zakładu bud�etowego wynikaj�ce z bilansu

likwidacyjnego sporz�dzonego na dzie� 31.12.2005 r. stanowi� b�d� kapitał

zapasowy spółki.

§ 4. 1. Spółka powstała w wyniku przekształcenia, o którym mowa w § 1 z

dniem zarejestrowania w rejestrze przedsi�biorców wst�pi  we wszystkie prawa

i obowi�zki zwi�zane z działalno�ci� dotychczasowego zakładu bud�etowego.

Spółka zapewnia ci�gło�� działalno�ci wykonywanej przez zakład bud�etowy.

2. Składniki mienia przekształcanego zakładu bud�etowego stan� si�

maj�tkiem spółki.



3. Pracownicy zakładu bud�etowego staj�  si� pracownikami spółki na

zasadach okre�lonych w art. 23¹ Kodeksu pracy.

§ 5. Likwidacja zakładu bud�etowego nast�pi z dniem wpisania spółki do

rejestru przedsi�biorców Krajowego Rejestru S�dowego.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 7. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.


